1. Cor. 6.

Ps. 9.

6

spacio latroni crimina sua donata: et mihi resoluta mente cōcipiant: Prīmū considerandū in latrone illo: nō solum credulitatis cōpendiū: sed deuotio: s̄ tēporis illi^o sub q̄ hęc agebant occasio: q̄ iustoꝝ legis titubasse p̄fectio. Deinde ante mihi fidem latronis ostēde: et tūc tibi latronis b̄tudinē pollicē. Immittit diabol^o securitatē vt inferat p̄ditionē: neq; dīnumerari possint: quātos hęc inanis spei vmbra decepit. Deterreant q̄o nos ab hac p̄suasione: innumerabileo populi sub tali securitate nudī et vacuī bonis: et malis pleni ex hac luce p̄cepti. Quotidie expauescenda transitus nostri et cōmigratiōis incerta: quę et modo vel insperata vel subita sunt: et in eternū remedijs caritura sunt. P̄ueniendus est dies: qui p̄uenire cōsuevit. Ipse se seducit: et de morte sua ludit qui hoc cogitat: potest mihi extremi tēporis indulgentia subuenire. Nō est hoc: Prīmū: quia piculossima est in vltimū diem p̄missa securitas: Deinde stultissimū ē vt causa quę de necessitatibus agit eternis: in utilitatibus vite deficientis cōmittatur extremis. Odibile est apud deum: quādo homo sub fiducia p̄nitentię in senectutē reseruatē liberius peccat. Credite charissimi: difficile ē vt callida dissimulatio ordināde p̄summationis obtinere digna sit facultatem. Apud illum cordis interpretē: ars non admittetur ad salutē. Ille autē de quo locuti sumus beatus latro: beat^o inquā nō iam iuxta viā insidias tendens: sed viam ipsam in christo tenens: ac vite p̄gredā subito rapiens: imutato genere: et noua spolia de morte p̄pua reportans: ille nec salutis tempora sciēs distulit: nec remedia status sui in momenta vltima infelici fraude posuit: nec redemptionis suę spem in desperationis nouissimū reseruauit: nec religionem ante nec christum sciuit. Quid si scisset: fuisset fortitan inter apostolos non postremus in numero: qui p̄uoi est factus in regno. Ergo etiaz ex hoc in extremo placuit deo: quia ad consequēdā fidem: non fuit extrema hora illa sed p̄ima. Opus est q̄ vt sibi homo quotidiano actu p̄uideat: et p̄curet cōsummationē: opus est vt tota vita nostra talis sit in cōuersatione: vt liberi mereamur esse in fine. Incessabiliter diē transitus nostri et tempus iudicij cogitantes: nos quoq; cū latrone iugiter p̄clamemus: Abimento mei domine cum veneris in regnum

Luc. 23.
Luc. 23.
Luc. 23.

tuum.
In eadem feria de passione domini: Sermo II

Ser. C. XXI
A
Matt. 26.

Abnes inquit domin^o iesus scandalum patiemini hac nocte. Discipuli tenent tali auditu: et iudam non terret tanti sceleris cogitatio. Consulite apostoli dominū: interrogate discipulū magistrū. Qui mecum inquit mittit manū i parapside: ipse traditurus est me. Induratā frontem talia de se audire: et adhuc delectat accumbere. Videt publicanū suam cōscientiā: et ad huc manū porrigit ad buccellā. Nūquid ego sum rabbi? Iuda cui dicit: nūquid ego sum rabbi? iam dic ego sum. Nō est obliuio nescientis: sed pietas miserantio. Tu iuda quem possedit cupiditas: omnia in tenouit diuinitas: sed v̄ tibi in quo semel perijt humanitas. Omnes inquit scandalū patiemini i hac nocte. Et pet^o: Et si omne scādalizari fuerint in te: ego tamen non scandalizabor. Experunt altercari medicus et egrotus. Ille sine egritudine se esse putabat: ille futuram accessionē videbat. Cui dominus ait: Paululum sequestremur: donec rei exitū cōprobemus. Et iudao: Quē osculatus fuero ipse est: tenete eum. Signū sacrilegum: o placitum fugiendū: vbi ab osculo incipit bellus: et p̄ pacis iudiciū pacis rumpit sacramentū. Venērūt ad hortū qui iam antea p̄diderāt paradysum: querētes dominū iesum christū. Egrediunt querentes q̄ ante p̄uenerant venientes. Stat iesus et dicunt: Iesum querimus. Aspicit eos ipse saluator: quod p̄cedebat iudas tenebrosus ducator. Ducatū p̄grebebat et magistrū nō videbat: nō quia iesus mutabilis erat. Erat qd̄ erat. Lucē in tenebris querebant: sed lucem tenebię non cōprehenderunt. Sed audiamus vocem lucis: qd̄ dicit tenebris venientib^o cum laternis: Quem queritis? Illi dixerunt: Iesum. Respondit iesus: Ego sum. Audita voce abierunt p̄strati in faciem cecitatis. Sed quia lucet lux i tenebris: excitat elusos a mortuis. Iterum dicit eis: Quē queritis? Iesum inquirunt. Et ait illis: Ego sum. Insensati iudgi: interrogastis et cecidistis: leuati estis: et ingrati estis. Quā vos cōcutiemini cōminatione vel terrore: qui ad solam cecidistis simplicē vocem? Dic israel: Venisti tenere me: q̄a ego defendi te a p̄sequētib^o te: Trin.

B
Job. 18.
Job. 1.
Job. 18.

10.14.
L
Job. 18.
D
Matth. 26.
 teneres me: et non pderes te. In aquis parietes construxi: faculam columnę micantis crexi: egyptios cęcitare percussisti: tota nocte p te pugnavi. Factū est mane: et transisti in eolumis mare. Abale me queritis: ideo cecidistis. Ecce qualiter cadunt: qui male dominum quęrūt. Tenet interea dominus ad sacerdotū principē pducendus: et cum discipuli laberent: petrus pmissor egregius cepit ambulare longinquus: peruenit ad principis domū: et quia petrū frigus vrgebat: calafaciendo sollicitus assitebat. Ecce ille qui nihil infirmitatis se putabat habere: paulatim cepit ad verba medici peruenire. Negat territus chistū: qui se p miserat animā p eo posturū. Prostravit eū ancilla decrepita: quasi grauis febricula. Pressit eū lethargicus somnus: et cepit eum pco impiger matutinus. Audit gallū cantantē: et vidit se discipulus dominū offendisse. Sub ancilla cepit pondere vergi atq; demergi. Non erat qui adiuarēt nisi de interioribus ptorij petrum dominus respexisset. Luz nox media declinatū subito teneret incursum: gallus cantauit: et nocte naufragus respirauit. Contū inuenit fidei liberales quousq; impelleret nauē: vr in medio scopulorū portum quęreret lachrymarū. Vidit nauim cordis sui sine mercibus nudam: flere cepit amare: quia dominū suū cepit amare. Iesuo pelago nauigatorem terrebar: et petrus de gubernatore securitatem sperabat. Domine inquit petrus vbi me dimisisti? Lumē tuū video: te adhuc non video. Lauisti pedes meos: resisti lintheo tuo: lumie tuo aperui oculos meos. Qsi possum videre te: nisi respexeris me? Ita p mansit in amaritudine lachrymarū quousq; dominus de portio erumperet inferorū. Petrus lachrymas fudit confessionis: et iudas osculū porrigit falsitatis. Orate inquit discipulis: ne intratis in temptationē. Inquieta nox in fugam cōpulit piscatores. Pastor tenetur: et petrus turbatur. Ipse pastor tristis erat: anima eius turbat: diuinitas incōcussa letatur. Orat semel: orat et iterum: tertioq; precat. Tanq; aquila tegebat nidum suū velamēto pennarū: et sollicitus cum orat ad pullos reuertebat: ppter quos tristitiā patiebatur. Obtulerunt iudęi triginta argenteos. Ille talis pco debet comparari: cui nō forte aliquid estimari. Bene synagoga triginta stateres argenti pensasti: dū dei filius

Matth. 27.
i. 2. f. ruyph
2. f. v. ad. n. 2.
 suspendisti. Abijt ergo iudas: et laqueo se suspendit. Vide iudas sententiā diuinę maiestatis: quę te puniri noluit manibus alienis. Pendes in laqueo: et argentum iacet in templo. Nullus gratulaf de tali cōmercio: quia sacrilegum pronūciat precii. Non licet mitti in corbonan: quoniā precii sanguinis est. Ecce iudęorū improbitas cōdemnat admissum: et nō cōdemnat sacrilegiū. Si tolle te nō licet precii: cur implere festinas homicidium? Aut precii innocentis sanguinis in corbonan non licebat mittere: ipsum innocentē licebat occidere? Emerūt inquit agrū in sepulturam peregrinorū. Inuenit tandē mens cęca remediū. Ad requiem peregrinorum: saluatorio deputant precii. Licet non agnoscant: implet tamen mysterij sacramentū. Interrogauit pilatus iesum: Tu es rex iudęorū? Et iesus: Tu dixisti. Qui ait vulgo: Quem vultis dimittam vobis: barabau an iesum? Vulgus clamat: crucifigat. Inordinata nequicia iudicantis. Pronūciat innocentē: et eligendi tribuit facultates. Multa enim sum passa p iusto isto hac nocte: eius mulier mandat. In natiuitate mundi: vxor ducit virum ad mortem: in passione christi vxor puocat ad salutem. Illic serpētio subtilitas pcepitat: hic terror angelicus reuocat: vt inde inciperet venia: vnde videtur prupisse peccata. Aqua manus lauat viceno: Innocēs sum a sanguine huius iusti. Illuminat per aquę mysterium iudicio sensu: et christū pronūciat iustum vt populum faceret reum. Abaguū tibi delicti vendicas principatū. Ecce iudex saluatoris se amore excusat: et traditor se cum iudęis ppua voce cōdemnat. Omnia sunt elementa pmoza: cęlum non est quietū: cum caput dominicū colaphis verberaf. Non curia cęlestis celo cōtenta pmanst: quia in cōmōtione fuerūt. Leli luminaria cōturbant: et de stationibus suis stelle sulphureę cadūt in lapsum. Ligni cuspidē numpit golgatha: resonant mallei secureq; cedentes: scindunt montis sacrati petre: ille solus petrus qui fuerat sup petrā tanq; in mollem tenuemq; arenam soluebatur ex petra. Latro veniā petijt: deitate largiente percepit. Ille sui meminisserogauit: saluator in paradiso secū venisse pmissit.